^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAT DE AI.AGOINHAS

rNDtcAçÃo Ne o7o lLB.

o vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnternodesta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário soticita a v.Exa. que façachegar ao Exmo. Senhor prefeito dcÀ4unicípio*o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com a saúde e o bem estar dos moradores da localidade doConjunto Residenciat Bom Viver, no Bairro Nova Brasília, solicitamos deV.Exa. que se digne'em ãütórizar ao órgão competenr., 0r"."0., or"transforme da Escola Municípal Santa Rita de Cássia em uma unidade desaúde da Família, para atender as áreas descobertas, do referido conjunto,que irá trazer inúmeros benefícios a todos aqueles que necessitam desteserviço essencial.

Senhor Presidente,

..,4.. , -. .

Sala das Sessões, em 24 de Jutho de 201g.

A*.'-
Andersoá Baquêiro
Vereador autor.

Rua coronel phiraderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_r7o_ Fone: (7s) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

' -:-:-:_:-tj ---:-.- ..,-_':..